[first half 13d, century] 
Ma): gýx note: Sharueston. 

[S]ciant presentes et futud quod ego Roberrus fi1ius Helye de Scarueston' de4 concessi et hac mei presend 

carta confirmavi Rogero de sancto Oswaldo clerico et heredibus suis vel suis assignatis pro quadam summa 

pecunie quarn mihi dedit premanibus unam. acram terre cum pertinentiis suis in territorio de Scharueston', 

M= acfam terre quarn Hel[ias] pater meus quondam emit de Angnete filia Maugcri dc Scarueston' et iacet 

super Cordanrode inter terram WiUelmi Stubber et terrarn quondam lohannis fihi Gilberti; habend' et tenend' 

de me et heredibus meis sibi et heredibus suis vel suis assignatis libere, quiete et pacifice cum omnibus 

pertinendis suis et aysiamentis dicte terre pertinentibus infra villam et extra, rcddcndo inde annuatim mihi et 

heredibus meis unurn obolum ad Pentecose ad portam sancti Oswaldi pro omnibus servidis et demand[is]. 

Ego veto Robertus et heredes mei dictarn acrarn terre cum suis pertinendis prefato Rogero clerico et 

heredibus suis vel suis contra omnes homines et ferninas warantizabimus et defendcmus imperpetuun-L In 

cuius rei testimoniurn presend scripto sigiUurn meum apposuL Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on mention of William le Stubber and Agnes daughter of Mauger (1) of Sharlston. See note to 
nos. 806,811 for William le Stubber son of Alexander the skinner of Sharlston. Although no record of Agnes 
daughter of Mauger (I) was found she must have been born before her father's death in 1219 and her brother 
William, heir of Mauger M of Sharlston, occurred from as early as 1226/7 until at least 1251, thus establishing a 
general time fmme for Agnes [Yorki F. 1218-123 1, pp. 102-3; Yorki F. 1246-1272, p. 66; EYC WI, p. 172). Roger 
of St Oswald, clerk, also known as Roger of Foulby, clerk, granted this land to Nostell Priory for the Sacristan [no. 
821]. 11-ds document was not copied by Scribe A but possibly Scribe B [see Chapter V). 

823. Grant with warranty and for the fabric of the church by Thomas son of Robert son of Elias of 
Sharlston of a selion of land with a toft in Sharlston [described]. AddidonaRy Thomas quitclaims all 
right and claim to a selion with a toft which his father Robert sold to Roger of Foulby, clerk, and the 
annual rent of a half penny which Thomas used to pay to the church of St Oswald. f1lov/p. 262 

[mid-13d, century] 
Maqin: Sharueston de opere. 

[O]mnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit Thomas filius Roberti filii Ehe de Scharueston' 

salutem in Domino. Noverit universitas vestra me pro salute anime mee et antecessorum meorum dedisse, 

concessisse et hac presend carta mea confirmasse Deo et ecclesie sancti Oswaldi de Nostell' et canonicis 
ibidem Deo servientibus ad opus fabrice ecclesic suc unam selligionern terre cum tofto et pertinendis in 

territorio de Scharueston, ill= scilicet seflionem que iacct super Cordanrode iuxta terram. quondam Willelrni 

Stubber ex parte orientali et extendit se a vico qui ducit per mediam villam de Scharueston'usquelk ad culturarn 

quondam Ade filii Agnetis; tenend' et habend' dictis canonicis et eorum successoribus in liberam, puram et 
perpetuarn elemosinam solutam. et quietarn ab omni servitio seculari consuetudine et demanda. Et ego 
Thomas et heredcs mei dictam sellionem cum tofto et pertinendis infra villamb de Scharueston' et extra ad 
tantarn terram. pertinentibus dictis canonicis in omnibus et contra omnes warantizabimus, adquietabimus et 
imperpetuum defendemus. Preterea quietum clamavi dictis canonicis ad opus fabrice ecclesic suc de me et 
heredibus meis totius ius et clameum quod habui vel habere potui in una sellione cum tofto quarn Robertus 

pater meus vendidit Rogero de Foleby clerico et ctiam in redditu unius oboli quem de dicta sellionc percipere 

solebam ct reddere ecclesie sancti Oswaldi per annum. Ita quod nec ego nec heredes mei ius vel clamiurn in 
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predicta terra vel redditu imposterum vendicare quoquo modo poterimus vel exigere sed toturn habeant in 

purarn et perpetuarn elernosinarn solutarn et quietarn ab orani servido seculari et demanda. In cuius rei 

testitnoriiumhuicpresendscriptosigillummeumapposuL Hiistestibus. Vylld [The next tbreefohios are xissin& 

. 
pp. 263-69. A post-medieval enity inScates the same. ] 

a ms ivnsque. bms wiNam. 

Note: Date based on Robert son of Elias of Sharlston. Robert son of Elias was a contemporary of William le 
Stubbe. also known as William of Sharlston, who was active in the first half of the 13th century suggesting that his 
son 17homas would exist in a similar time [see no. 806]. This document was not copied by Scribe A but possibly 
Scribe B [see Chapter V). 

824. An incomplete agreement in the form of a chirograph which begins in the middle of a quitclaim 
by Richard concerning the woods of Slothick and the land of Hacumwro, [probably 
Nottinghamshire] for which the prior and convent gave him a sum of money. The prior and canons 
grant that Richard may enclose his woods or the place called le Brendhaye at anytime of year 
providing the access of the animals of the prior and convent or their tenants in Sookholme and 
[Market] Warsop [Nottinghamshire] Eree of parcagium. And they grant to Richard that he shall have 
and hold the place called le Halleker, near their pool in [Market] Warsop in a similar way. For this 
Richard and his heirs shall be beneficiaries of the prayers of the priory. fl I lr/p. 269 

Altofts, 13 May 1304 
Rubrin fmadid. 

heredurn seu tenendum suorum pro defectut clausure predicturn locum et boscum del Slotl-dck seu predictarn 

pladam tcrre et bosd de Hacurnwro ingrediantur sine parcagio et dampno quieta rechacientur et quod predicti 

prior et conventus teneant et habeant omnia predicta cum suis pertinentiis libere, quiete, integre et pacifice in 

liberam, puram et perpetuam elemosinarn sine aliquo retenemento in contradictione seu impedimento predicti 
domini Ricardi vel heredum suorum imperpetuum. Pro hac veto concessionc, remissione et quieta clarnatione 

dederunt prefati prior et conventus dicto domino Ricardo quamdam. sununarn pecunie premanibus. Et 

preterea iidem prior et conventus concesserunt dicto domino Ricardo quod possit claudere boscum suum seu 
locurn qui vocatur le Brendhaye et omni tempore anni clausurn tencre in suo separali absque ingrcssu 

animalium cuiuscumque generis predictorum prioris ct convcntus seu tenentium. suorum de Sulcholm' et de 

Warsop' et de dicto bosco vel loco prout sibi commodius et utilius viderit expedire, facere et ordinate. Et 

similiter predictus dominus Ricardus et heredes sui habeant et teneant locum qui dictur Ic HaUcker iuxta 

stagnurn suum in Warsop' in suo separali omnibus temporibus anni absque contradictione et clamio 

predictorum. prioris et conventus seu tenentium suorurn imperperuurn. Ita tamen quod si averia predictorum, 

prioris et conventus seu tenentiurn suorurn villarum predictarurn in predictis boscis seu locis del Brendhaye et 
de le Halleker pro defectu clausure ingrediantur sine partagio et darnpno quieta rechacientur, salvis in omnibus 

prefatis priori et conventui et eorurn tenentibus de predictis villis viis per quas possint comode ad terras suas 

quas habent et tenent iuxta le Brendhay cum omnibus animalibus et averfis suis ne et redire omnibus 

temporibus anni absque contradictione vel impedimento dicti domini Ricardi heredium seu tenentiurn suonun 

ad ipsas terras excolendas vel depascendas. Et preterea iidem prior et conventus pro se et successoribus suis 

concesserunt quod predictus dominus Ricardus et heredes sui sint participes in omnibus missis, orationibus. 

suffragiis et alUs beneficiis spiritualibus in predicta domo sancti Oswaldi imperpetuum faciend. Et in ornniurn 

suprascriptonun testimonium predictus dominus Ricardus pro se et heredibus suis pard huius scripti 

cyrograffad penes predictos priorem. et conventurn remanenti sigillum suum apposuit. Et predicd prior et 
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conventus pro se et suis successoribus alteri parti huius scripti cryograffad penes predictos dominum